

**Grønlands Nationalgalleri for Kunst /
Nunatta Eqqumiitsulianik Saqqummer-
sitsivia**

GER-nr. 30 18 07 47

Årsrapport 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Fondsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31.12.2015	7
Noter	9

Fondsoplysninger

Fond

Grønlands Nationalgalleri for Kunst / Nunatta Eqqumiitsulianik Saqqummersitsivia

c/o advokat Bruno Månsson

Rådhusstræde 6,2

1466 København K

GER-nr. 30 18 07 47

Hjemstedskommune: Kommuneqarfik Sermersooq

Bestyrelse

Josef Motzfeldt, formand

Aka Høegh, næstformand

Bjørn Nørgaard

Asii Chemnitz Narup

Bodil Kaalund

Ivinguak` Stork Høegh

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på fondens generalforsamling, den

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fonden blev etableret 10. januar 2006 med en grundkapital på 250 t.kr. som kontant indskud.

Fondens formål er:

- At etablere og drive et moderne kunstmuseum med hovedvægten på grønlandsk kunst og grønlandske kunstnere i bred forstand.
- At erhverve kunstværker og opbevare samt udstille fondens og andres kunstværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.019 kr. mod et underskud på 455 kr. året før. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Gebyrer		(1.100)	(1)
Omkostninger		(1.100)	(1)
Resultat før finansielle poster		(1.100)	(1)
Finansielle indtægter		81	1
Årets resultat		<u>(1.019)</u>	<u>0</u>
Overført til øvrige bundne midler		0	
Overført til/fra disponible midler		<u>(1.019)</u>	
		<u>(1.019)</u>	

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kunstgenstande	1	<u>288.439</u>	<u>288</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>288.439</u>	<u>288</u>
 Anlægsaktiver		<u>288.439</u>	<u>288</u>
 Indestående på spærret bankkonto		<u>252.145</u>	<u>252</u>
Tilgodehavender		<u>252.145</u>	<u>252</u>
 Likvide beholdninger		<u>11.885</u>	<u>14</u>
 Omsætningsaktiver		<u>264.030</u>	<u>266</u>
 Aktiver		<u><u>552.469</u></u>	<u><u>554</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grundkapital	2	250.000	250
Øvrige bundne midler	3	268.009	268
Disponible midler	4	34.460	36
Egenkapital		<u>552.469</u>	<u>554</u>
Passiver		<u>552.469</u>	<u>554</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Kunstgenstande		
Kostpris 01.01.2014	288.439	288
Kostpris 31.12.2014	<u>288.439</u>	<u>288</u>
2. Grundkapital		
Primo	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>
3. Øvrige bundne midler		
Primo	268.087	268
	<u>268.087</u>	<u>268</u>
4. Disponible midler		
Primo	35.479	36
Overført i året	(1.019)	(1)
	<u>34.460</u>	<u>35</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		